TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX®
IN CLAD
IC CLAD
K-FLEX® IN CLAD / IC CLAD
 } Utilisation spécifique:Marine,
pétrochimie, sites L.N.G., plate-formes
offshore
 } IN CLAD: résistance aux UV, sel de
mer et autres agents atmosphériques
 } IC CLAD: excellente résistance
mécanique
 } Facile à installer / Gamme complète
d’accessoires
K-FLEX® IN CLAD & IC CLAD } CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
 Propriétés   Valeurs
Méthodes
 d'essai
Température d’utilisation
Tubes IN / IC CLAD F: de -200°C* à +85°C
Rouleaux IN / IC CLAD: de -200°C* à +85°C
EN 14707
EN 14706
Coefficient de conductivité
thermique λλ en W/(m•K)
Épaisseurs ≤ 25 mm
λ à 0°C = 0,033 W/(m.k)
λ à 40°C = 0,037 W/(m.k)
Épaisseurs > 25 mm
λ à 0°C = 0,036 W/(m.k)
λ à 40°C = 0,040 W/(m.k)
EN 12667
Corrosion des tubes CU et FE pH neutre 7 EN 13468
Facteur de résistance à la
diffusion de la vapeur d’eau µ
Épaisseurs ≤ 25 mm:
µ ≥ 10 000
Épaisseurs > 25 mm:
µ ≥ 7 000
EN 12086
Résistance aux intempéries et
aux UV Excellente
Utilisation En intérieur ou à l’extérieur (anti-UV)
* Pour les températures inférieures à -45°C, consulter notre service technique.
Ces informations ne constituent que de simples indications et peuvent être modifiées sans aucun préavis par la société SAGI. (voir fiches techniques plus
complètes). La responsabilité de notre société ne pourra être engagée en cas d’association avec des produits ou accessoires autres que ceux distribués et
préconisés par notre société.
51
TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX® IN CLAD  } TUBE
MANCHON ISOLANT FENDU AVEC REVÊTEMENT POLYMÈRE ANTI UV + RECOUVREMENT ADHÉSIF: LONGUEUR 1 ML
Ø EXT. ÉPAISSEUR 19 MM * ÉPAISSEUR 25 MM * ÉPAISSEUR 32 MM *
Dimension
 (mm)   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml
14/15 IN19X015B 47 40,07
18 IN19X018B 42 41,50 IN25X018B 30 51,08 IN32X018B 16 60,85
22 IN19X022B 33 43,31 IN25X022B 27 52,92 IN32X022B 15 62,87
28 IN19X028B 27 47,60 IN25X028B 25 56,12 IN32X028B 12 67,05
35 IN19X035B 21 51,15 IN25X035B 16 59,90 IN32X035B 11 70,19
42 IN19X042B 20 54,50 IN25X042B 15 62,95 IN32X042B 11 76,06
48 IN19X048B 16 57,95 IN25X048B 15 68,64 IN32X048B 9 82,80
54 IN19X054B 15 60,84 IN25X054B 11 76,34 IN32X054B 8 87,03
60 IN19X060B 15 63,70 IN25X060B 9 80,85 IN32X060B 8 93,93
76 IN19X076B 11 72,64 IN25X076B 8 88,60 IN32X076B 6 110,15
89 IN19X089B 9 79,38 IN25X089B 6 96,75 IN32X089B 4 118,14
102 IN19X102B 7 90,70 IN25X102B 4 104,86 IN32X102B 4 139,33
108 IN19X108B 7 93,74 IN25X108B 3 110,42 IN32X108B 3 142,78
114 IN19X114B 6 96,61 IN25X114B - 114,67 IN32X114B 3 146,77
125 IN19X125B 5 129,75 IN25X125B 3 140,14 IN32X125B 3 183,60
133 IN19X133B 4 134,32 IN25X133B 2 160,54 IN32X133B 2 188,65
140 IN19X140B 4 137,75 IN25X140B 2 164,29 IN32X140B - 193,43
160 IN19X160B - 163,16 IN25X160B 2 173,43 IN32X160B - 204,79
168 IN19X168B 3 166,90 IN25X168B - 181,65 IN32X168B - 206,51
Ø EXT. ÉPAISSEUR 40 MM * ÉPAISSEUR 50 MM *
Dimension
 (mm)   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml
22 IN40X022B - 93,61 IN50X022B 8 124,43
28 IN40X028B - 96,68 IN50X028B 6 131,44
35 IN40X035B - 102,02 IN50X035B 6 135,53
42 IN40X042B - 105,06 IN50X042B 6 140,17
48 IN40X048B - 109,11 IN50X048B 4 145,02
54 IN40X054B 5 114,17 IN50X054B 4 169,32
60 IN40X060B 4 117,97 IN50X060B 3 172,63
76 IN40X076B 4 127,30 IN50X076B 3 184,85
89 IN40X089B 3 147,90 IN50X089B 2 192,32
102 IN40X102B 3 156,21 IN50X102B 2 211,76
108 IN40X108B 2 162,30 IN50X108B 2 227,25
114 IN40X114B 2 165,94 IN50X114B 2 238,57
125 IN40X125B 2 172,98 IN50x125B 2 244,51
133 IN40X133B 2 184,48 IN50X133B 2 250,22
140 IN40X140B 2 209,35 IN50X140B 1 263,08
160 IN40X160B 2 225,28 IN50X160B 1 278,67
168 IN40X168B 2 231,27 IN50X168B 1 284,43
Coudes IN CLAD: nous consulter.
Autres dimensions: nous consulter
*Délai nous consulter et produits ni repris ni échangés.
K-FLEX® } IN CLAD
52
TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX® IN CLAD® } COUDES
COULEUR: NOIR
Ø EXT. ÉPAISSEUR 19 MM * ÉPAISSEUR 25 MM * ÉPAISSEUR 32 MM *
Dimension
 (mm)   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml
18 INC19X018B 42,24 INC25X018B 48,70 INC32X018B 56,52
22 INC19X022B 45,42 INC25X022B 50,95 INC32X022B 58,83
28 INC19X028B 48,73 INC25X028B 54,33 INC32X028B 62,36
35 INC19X035B 53,56 INC25X035B 59,35 INC32X035B 67,64
42 INC19X042B 68,79 INC25X042B 64,66 INC32X042B 73,24
48 INC19X048B 74,92 INC25X048B 82,05 INC32X048B 90,87
54 INC19X054B 79,15 INC25X054B 86,43 INC32X054B 95,43
60 INC19X060B 85,38 INC25X060B 92,83 INC32X060B 102,05
76 INC19X076B 102,96 INC25X076B 111,25 INC32X076B 121,50
89 INC19X089B 115,55 INC25X089B 124,36 INC32X089B 133,76
102 INC19X102B 129,11 INC25X102B 138,50 INC32X102B 150,12
108 INC19X108B 138,42 INC25X108B 148,11 INC32X108B 160,05
114 INC19X114B 144,57 INC25X114B 154,54 INC32X114B 166,82
125 INC19X125B 157,21 INC25X125B 166,19 INC32X125B 179,08
133 INC19X133B 165,58 INC25X133B 174,93 INC32X133B 188,32
140 INC19X140B 174,76 INC25X140B 182,89 INC32X140B 198,37
160 INC19X160B 196,66 INC25X160B 205,75 INC32X160B 222,58
170 INC19X170B 205,93 INC25X170B 215,44 INC32X170B 232,84
Ø EXT. ÉPAISSEUR 40 MM * ÉPAISSEUR 50 MM *
*Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
Dimension
 (mm)   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml
18 INC40X018B 68,98 INC50X018B 84,06
22 INC40X022B 71,47 INC50X022B 86,83
28 INC40X028B 75,24 INC50X028B 90,96
35 INC40X035B 81,09 INC50X035B 97,65
42 INC40X042B 87,10 INC50X042B 104,49
48 INC40X048B 107,53 INC50X048B 127,58
54 INC40X054B 112,90 INC50X054B 133,59
60 INC40X060B 120,47 INC50X060B 141,96
64 INC40X064B 131,66
76 INC40X076B 143,61 INC50X076B 163,35
89 INC40X089B 157,65 INC50X089B 178,86
102 INC40X102B 174,66 INC50X102B 203,71
108 INC40X108B 185,28 INC50X108B 215,38
114 INC40X114B 192,94 INC50X114B 224,11
125 INC40X125B 207,29 INC50X125B 240,50
133 INC40X133B 218,00 INC50X133B 252,74
140 INC40X140B 227,57 INC50X140B 263,68
160 INC40X160B 255,81 INC50X160B 296,07
170 INC40X170B 267,51 INC50X170B 309,50
K-FLEX® } IN CLAD
53
TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX® IN CLAD } ROULEAUX
K-FLEX® ROULEAU AVEC REVÊTEMENT IN CLAD, LARGEUR 1M
ROULEAU IN CLAD NOIR * ROULEAU IN CLAD GRIS *
Épaisseur
 (mm)
Dimension
 (m)   m2/Ct.   Code
Prix HT
 €/m2   Code
Prix HT
 €/m2
6 30 x 1 30 STRIN06B 176,74 STRIN06G 176,74
10 20 x 1 20 STRIN10B 179,36 STRIN10G 179,36
13 14 x 1 14 STRIN13B 182,88 STRIN13G 182,88
19 10 x 1 10 STRIN19B 193,79 STRIN19G 193,79
25 8 x 1 8 STRIN25B 203,94 STRIN25G 203,94
32 6 x 1 6 STRIN32B 221,88 STRIN32G 221,88
 *Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
K-FLEX® IN CLAD } REVÊTEMENTS SEULS
 Désignation
Longueur
 (m)
Largueur
 (m)   Quantité   Code
Prix HT
 €/m2
Revêtement IN CLAD Noir 25 m 1 m 1 rouleau RINB* 101,54
Revêtement IN CLAD Gris 25 m 1 m 1 rouleau RING* 101,54
 *Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
K-FLEX® IN CLAD } RUBAN
 Désignation
Longueur
 (m)
Largueur
 (mm)   Quantité/Ct.   Code
Prix HT
 €/Pc.
Ruban IN CLAD Noir 25 m 50 mm 4 AIN25050B* 152,31
Ruban IN CLAD Noir 25 m 100 mm 4 AIN25100B* 304,66
Ruban IN CLAD Gris 25 m 50 mm 4 AIN25050G* 152,31
Ruban IN CLAD Gris 25 m 100 mm 4 AIN25100G* 304,66
Ruban adhésif IN CLAD Noir 25 m 50 mm 4 AIN25050AB* 179,28
Ruban adhésif IN CLAD Noir 25 m 100 mm 4 AIN25100AB* 337,91
*Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
K-FLEX® } IN CLAD
K-FLEX® } IN CLAD
K-FLEX® } IN CLAD
54
TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX® IC CLAD F } TUBES
MANCHON ISOLANT FENDU ADHÉSIF AVEC REVÊTEMENT EN FIBRES DE VERRE: LONGUEUR 1 ML
Ø EXT. ÉPAISSEUR 19 MM * ÉPAISSEUR 25 MM * ÉPAISSEUR 32 MM *
Dimension
 (mm)   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml
14/15 IC19X015F 39 20,53
18 IC19X018F 42 21,12 IC25X018F 25 27,16 IC32X018F 16 32,80
22 IC19X022F 33 21,85 IC25X022F 21 27,94 IC32X022F 16 33,74
28 IC19X028F 27 24,66 IC25X028F 20 29,54 IC32X028F 12 36,39
35 IC19X035F 18 26,34 IC25X035F 12 31,45 IC32X035F 11 37,66
42 IC19X042F 16 27,84 IC25X042F 11 32,61 IC32X042F 8 41,81
48 IC19X048F 12 29,70 IC25X048F 9 36,91 IC32X048F 7 47,22
54 IC19X054F 15 30,96 IC25X054F 8 43,32 IC32X054F 6 49,87
60 IC19X060F 11 32,21 IC25X060F 6 46,32 IC32X060F 5 55,47
64 IC19X064F 9 34,87
76 IC19X076F 9 36,95 IC25X076F 5 49,79 IC32X076F 4 67,99
89 IC19X089F 9 40,21 IC25X089F 4 54,60 IC32X089F 4 72,59
101 IC19X101F 7 48,75 IC25X101F 3 59,64 IC32X101F 3 91,60
108 IC19X108F 7 49,86 IC25X108F 3 63,46 IC32X108F 3 93,21
114 IC19X114F 6 51,09 IC25X114F 3 63,05 IC32X114F 3 95,64
125 IC19X125F 5 84,20 IC25X125F 3 91,11 IC32X125F 3 132,65
133 IC19X133F 4 86,66 IC25X133F 3 110,48 IC32X133F 2 135,69
140 IC19X140F 4 88,26 IC25X140F 2 107,00 IC32X140F 2 138,66
160 IC19X160F 3 109,34 IC25X160F 2 110,59 IC32X160F 2 144,77
170 IC19X170F 3 115,42 IC25X170F 2 122,48 IC32X170F 2 155,37
Ø EXT. ÉPAISSEUR 40 MM * ÉPAISSEUR 50 MM *
*Délai nous consulter et produits ni repris ni échangés.
Dimension
 (mm)   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml   Code   ml/Ct.
Prix HT
 €/ml
14/15
18
22 IC40X022F 9 59,45 IC50X022F 6 87,27
28 IC40X028F 8 60,88 IC50X028F 5 93,11
35 IC40X035F 8 64,51 IC50X035F 4 95,34
42 IC40X042F 8 65,56 IC50X042F 4 98,18
48 IC40X048F 6 68,07 IC50X048F 4 101,60
54 IC40X054F 5 71,73 IC50X054F 4 126,81
60 IC40X060F 5 73,95 IC50X060F 4 128,50
64
76 IC40X076F 5 79,01 IC50X076F 3 136,80
89 IC40X089F 5 97,74 IC50X089F 3 140,81
101 IC40X101F 4 103,02 IC50X101F 2 158,55
108 IC40X108F 3 107,37 IC50X108F 2 161,20
114 IC40X114F 3 109,55 IC50X114F 2 184,21
125 IC40X125F 3 145,91 IC50X125F 2 191,01
133 IC40X133F 3 149,25
140 IC40X140F 3 150,58 IC50X140F 1 204,09
160 IC40X160F 2 161,73 IC50X160F 1 214,82
170 IC40X170F 2 166,19 IC50X170F 1 217,58
K-FLEX® } IC CLAD F
Fabriqué à Champtocé/Loire
55
TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX® IC CLAD® } COUDES
COULEUR: NOIR
Ø EXT. ÉPAISSEUR 9 MM * ÉPAISSEUR 13 MM * ÉPAISSEUR 19 MM * ÉPAISSEUR 25 MM *
Dimension
 (mm)   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml
18 ICC13x018B 44,22 ICC19x018B 48,59 ICC25x018B 51,70
22 ICC13x022B 45,03 ICC19x022B 49,49 ICC25x022B 52,64
28 ICC09x028B 47,62 ICC13x028B 48,10 ICC19x028B 52,86 ICC25x028B 56,23
35 ICC09x035B 49,85 ICC13x035B 50,36 ICC19x035B 55,34 ICC25x035B 58,87
42 ICC09x042B 52,80 ICC13x042B 53,33 ICC19x042B 58,61 ICC25x042B 62,35
48 ICC09x048B 55,66 ICC13x048B 56,22 ICC19x048B 61,78 ICC25x048B 65,73
54 ICC09x054B 57,09 ICC13x054B 57,67 ICC19x054B 63,37 ICC25x054B 67,41
60 ICC09x060B 59,06 ICC13x060B 59,65 ICC19x060B 65,55 ICC25x060B 69,74
64 ICC13x064B 68,95
76 ICC09x076B 68,26 ICC13x076B 75,17 ICC19x076B 75,77 ICC25x076B 80,60
89 ICC09x089B 74,42 ICC13x089B 85,37 ICC19x089B 82,61 ICC25x089B 87,88
102 ICC09x102B 84,52 ICC13x102B 93,40 ICC19x102B 93,81 ICC25x102B 99,80
108 ICC09x108B 92,47 ICC13x108B 101,62 ICC19x108B 102,64 ICC25x108B 109,19
114 ICC09x114B 100,60 ICC13x114B 106,67 ICC19x114B 111,67 ICC25x114B 118,79
125 ICC09x125B 105,60 ICC13x125B 110,46 ICC19x125B 117,22 ICC25x125B 124,70
133 ICC09x133B 109,35 ICC13x133B 120,57 ICC19x133B 121,38 ICC25x133B 129,13
140 ICC09x140B 119,36 ICC13x140B 132,48 ICC19x140B 132,49 ICC25x140B 140,95
160 ICC09x160B 131,15 ICC13x160B 155,09 ICC19x160B 145,58 ICC25x160B 154,87
273 ICC25x273B 268,29
Ø EXT. ÉPAISSEUR 32 MM * ÉPAISSEUR 40 MM * ÉPAISSEUR 50 MM *
*Délai: nous consulter et produits ni repris
- ni échangés
Dimension
 (mm)   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml   Code
Prix HT
 €/ml
18 ICC32x018B 63,41 ICC40x018B 76,28 ICC50x018B 92,95
22 ICC32x022B 67,73 ICC40x022B 78,07 ICC50x022B 101,39
28 ICC32x028B 69,74 ICC40x028B 80,60 ICC50x028B 110,04
35 ICC32x035B 71,11 ICC40x035B 86,83 ICC50x035B 113,94
42 ICC32x042B 76,38 ICC40x042B 95,16 ICC50x042B 123,12
48 ICC32x048B 80,92 ICC40x048B 98,12 ICC50x048B 130,82
54 ICC32x054B 85,67 ICC40x054B 101,70 ICC50x054B 135,78
60 ICC32x060B 97,17 ICC40x060B 106,98 ICC50x060B 148,76
76 ICC32x076B 109,61 ICC40x076B 130,93 ICC50x076B 168,69
89 ICC32x089B 110,14 ICC40x089B 165,53 ICC50x089B 209,31
102 ICC32x102B 123,12 ICC40x102B 190,96 ICC50x102B 253,31
108 ICC32x108B 133,77 ICC40x108B 215,11 ICC50x108B 281,69
114 ICC32x114B 147,28 ICC40x114B 217,44 ICC50x114B 306,06
125 ICC32x125B 168,27 ICC40x125B 241,81 ICC50x125B 375,90
133 ICC32x133B 176,50 ICC40x133B 267,76 ICC50x133B 392,57
140 ICC32x140B 184,10 ICC40x140B 305,95 ICC50x140B 420,95
160 ICC32x160B 210,16 ICC40x160B 329,48 ICC50x160B 450,59
K-FLEX® } IC CLAD COUDES
56
TARIF INDICATIF 01/2024
K-FLEX® IC CLAD } ROULEAUX
K-FLEX® ROULEAU AVEC REVÊTEMENT IC CLAD, LARGEUR 1M
ROULEAU IC CLAD NOIR * ROULEAU IC CLAD GRIS *
Épaisseur
 (mm)
Dimension
 (m)   m2/Ct.   Code
Prix HT
 €/m2   Code
Prix HT
 €/m2
6 30 x 1 30 STRIC06B 61,60 STRIC06S 80,09
10 20 x 1 20 STRIC10B 64,24 STRIC10S 83,51
13 14 x 1 14 STRIC13B 68,06 STRIC13S 88,47
19 10 x 1 10 STRIC19B 78,66 STRIC19S 102,26
25 8 x 1 8 STRIC25B 88,81 STRIC25S 115,45
32 6 x 1 6 STRIC32B 106,74 STRIC32S 138,76
 *Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
K-FLEX® IC CLAD } ROULEAUX
K-FLEX® ROULEAUX AVEC REVÊTEMENT ADHÉSIF IC CLAD, LARGEUR 1M
ROULEAU IC CLAD ADHESIF NOIR *
Épaisseur
 (mm)
Dimension
 (m)   m2/Ct.   Code
Prix HT
 €/m2
19 10 x 1 10 STRIC19AB 99,26
25 8 x 1 8 STRIC25AB 124,53
 *Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
K-FLEX® IC CLAD } RUBAN ADHÉSIF
 Désignation
Longueur
 (m)
Largueur
 (mm)   Quantité/Ct.   Code
Prix HT
 €/Pc.
Ruban IC CLAD Noir 25 m 50 mm 4 AIC25050B 48,27
Ruban IC CLAD Gris 25 m 50 mm 4 AIC25050S 73,54
Ruban IC CLAD Noir 25 m 100 mm 4 AIC25100B 96,52
Ruban IC CLAD Gris 25 m 100 mm 4 AIC25100S 147,09
Ruban IC CLAD Noir adhésif 25 m 50 mm 4 AIC25050AB* 179,27
Ruban IC CLAD Gris adhésif 25 m 50 mm 4 AIC25050AS* 179,27
Ruban IC CLAD Noir adhésif 25 m 100 mm 4 AIC25100AB* 337,92
Ruban IC CLAD Gris adhésif 25 m 100 mm 4 AIC25100AS* 337,92
*Délai: nous consulter et produits ni repris - ni échangés
K-FLEX® } IC CLAD
K-FLEX® } IC CLAD
K-FLEX® } IC CLAD
57